

PROGRAMA DE DOCTORADO EN ESTADÍSTICA MATEMÁTICA Y APLICADA

## ACTA DE SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN DE GARANTÍA INTERNA DE LA CALIDAD DEL PROGRAMA DE DOCTORADO EN ESTADÍSTICA MATEMÁTICA Y APLICADA

En Granada a 10 de diciembre de 2024 se reúne en la sala de Google Meet https://meet.google.com/pvu-itag-fuu, a las 9:30 horas en segunda convocatoria, la Comisión de Garantía Interna de la Calidad del Programa de Doctorado para celebrar sesión ordinaria con el siguiente orden del día:

## ORDEN DEL DÍA

1. Aprobación del autoinforme para la renovación de la acreditación del Programa de Doctorado y remisión del mismo a la Comisión Académica.

## El desarrollo de la sesión fue el siguiente:

 El coordinador informa que ha recibido el autoinforme sobre la renovación de la acreditación del Programa de Doctorado, indicando los aspectos a corregir. Se realizan dichas correcciones y se procede a enviar el informe a la Comisión Académica del Programa.

Y sin más asuntos que tratar se levanta la sesión a las 9:55 horas

Granada, 10 de diciembre de 2024

José A. Roldán Nofuentes Secretario de la Comisión de Garantía

Interna de la Calidad del Programa de Doctorado